

PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45075175

Data publicarii	10.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.233,61 RON - 1.233,61 RON

Descriere: 1 SAPUN LICHID 5 L BUC 6 7.56 45.38 8.62 2 DETARTRANT BUC 10 7.14 71.43 13.57 3 CLOR 1 L BUC 10 1.68 16.81 3.19 4 SOLUTIE GRESIE 5 L BUC 6 33.61 201.68 38.32 5 SOLUTIE PARCHET 5 L BUC 4 42.02 168.07 31.93 6 HARTIE IGIENICA BUC 100 0.29 29.41 5.59 7 SACI MENAJ 35 L ROLA 6 3.36 20.17 3.83 8 PUR DETERGENT VASE BUC 2 5.88 11.76 2.24 9 BICLOSOL PASTILE CUT 1 25.21 25.21 4.79 10 PRONTO MOBILA BUC 3 11.76 35.29 6.71 11 PONS WC BUC 10 13.45 134.45 25.55 12 SANYTOL DEZINFECTANT BUC 10 12.61 126.05 23.95 13 ALCOOL SANITAR 0.5 L BUC 15 5.04 75.63 14.37 14 MATURA PVC BUC 3 4.20 12.61 2.39 15 REZERVA MOP BUC 6 4.62 27.73 5.27 16 SERVETELE PLIATE BUC 20 5.04 100.84 19.16 17 PROSOP HARTIE ROLA BUC 12 10.92 131.09 24.91
